
UCHWAŁA NR IV/19/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Dąbrówka do składu Zgromadzenia 
Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, z późń. zm.) w związku z § 10 ust. 2 Statutu Gmin Zalewu 
Zegrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004r. Nr 85, poz. 2109 z późń. zm.) Rada Gminy 
Dąbrówka uchwala, co następuje:

Niniejszym Rada Gminy Dąbrówka potwierdza, że osoby wskazane w § 1 na przedstawicieli 
Gminy Dąbrówka do składu Zgromadzeniu Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego, wybór 
przyjęła.

Diety i zwrot kosztów Przedstawiciele Gminy Dąbrówka w Zgromadzeniu Związku Gmin 
Zalewu Zegrzyńskiego mogą otrzymywać wyłącznie z budżetu Związku Gmin Zalewu 
Zegrzyńskiego na zasadach określonych uchwałą Zgromadzenia Związku.

§1

Wyznacza się następujących przedstawicieli Gminy Dąbrówka do składu Zgromadzenia 
Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego:
1. Andrzej Marcinkiewicz
2. Sławomir Krzysztof Rosa

§2

§3

§4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Dąbrówka.

§5

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA


